ANNO ACCADEMICO 2021/2022
Didattica online - Codice Univoco Insegnamenti- Medicina e Chirurgia- Bari
	Insegnamento
	
Sem
	Anno
	Canale
	Codice Univoco
	Professori

	Anatomia Patologica
Inizierà Il 20 Settembre
	
	
	
	
pko515a

	Eugenio Maiorano eugenio.maiorano@uniba.it


	Anatomia Umana
Inizierà Il 20 Settembre Ore 9
	
1
	2
	LZ
	8ywxr7v
	FRANCESCO GIROLAMO fgirolamo13@gmail.com

	Anatomia Patologica
	
	
	
	pko515a
	Eugenio Maiorano
eugenio.maiorano@uniba.it

	Anestesia,Terapia Intensiva, Dolore e cure palliative.
C.I. EMERGENZE MEDICO-CHIRURGICHE
	
1
	6
	AK
	rn3ld7p
	Grasso
Filomena Puntillo filomena.puntillo@uniba.it

	Anestesia,Terapia Intensiva, Dolore e cure palliative
C.I. EMERGENZE MEDICO-CHIRURGICHE
	
1
	6
	LZ
	ii3wbhz
m3ld7p
	Brienza
Filomena Puntillo filomena.puntillo@uniba.it

	Biochimica
	
1
	2
	AK
	yqtem8e
	Gaetano Villani  gaetano.villani@uniba.it

	BIOCHIMICA DEL C.I. DI CLINICA MEDICINA DI LABORATORIO
	1
	3
	LZ
	0lv75ie
	Salvatore Scacco
salvatore.scacco@uniba.it

	Biochimica Sistematica Umana
Inizio Lezioni Martedì 21
Ore 11-13
	
1
	2
	LZ
	p6i2mpt
	Anna Maria Sardanelli
annamaria.sardanelli@uniba.it

	
Biologia Molecolare

	
1
	
2
	
LZ
	
5lmjoae
	Petruzzella Vittoria  vittoria.petruzzella@uniba.it

	Chirurgia Oncologica
C.I. Specialità Medico-Chirurgicge 3
	
	
	
	bmwqetf
	Angela Pezzolla
Angela.pezzolla@uniba.it

	Clinica Chirurgica
	1
	6
	AK
	fd5oael
	De Fazio Michele michele.defazio@uniba.it

	Diagnostica Per Immagini E Radioterapia
	
1
	
5
	
LZ
	
br6q8g3
	Amato Antonio Stabile Ianora  Giuseppe Rubini 
  Angela Sardaro

	Diagnostica Per Immagini E Radioterapia
	
1
	
5
	
AK
	
7jw1f77
	Arnaldo Scardapane 
 Giuseppe Rubini  
Angela Sardaro

	Farmacologia Parte I
	1
	5
	AK
	wab78gj
	Carmela Nacci
carmela.nacci@uniba.it

	Farmacologia Parte I     Inizierà Il 20 Settembre P.V.
	
1
	
5
	
LZ
	gggfq0c
	Maria Assunta Potenza   mariaassunta.potenza@uniba.it

	Fisica Medica
	1
	1
	AK
	m5brvz3
	Raffaele Tommasi raffaele.tommasi@uniba.it

	Fisiologia Umana Iii

	1
	1
	AK
	txxmmgn
	simona lobasso simona.lobasso@uniba.it

	Genetica Medica
	1
	6
	AK
	4og0v6c
	Nicoletta Resta nicoletresta@gmail.com

	Genetica Medica
	1
	6
	LZ
	4og0v6c
	Nicoletta Resta nicoletresta@gmail.com

	Igiene
	1
	5
	LZ
	gyzmrpz
	Silvio Tafuri silvio.tafuri@uniba.it

	Medicina Fisica e Riabiltativa
	1
	
	
	ko0l5jh
	Maurizio Ranieri

	Medicina Interna
	1
	6
	LZ
	kmpjlts
	Carlo Sabbà
Michele Piccininni
michele.piccininniuniba.it

	MEDICINA INTERNA
C.I. Clinica Medica, Genetica e Geriatria (NOD bis)
	
1
	
6
	
AK

	
m5qe288
	Angelo Vacca
angelo.vacca@uniba.it
  Giuseppe Ranieri
giuseppe.ranieri@uniba.it


	"Microbiologia e Microbiologia clinica" e "Parassitologia" 
	2°
	1°
	vmhc1nj
	Luigi Santacroce
luigi.santacroce@uniba.it


	Microbiologia e Microbiologia clinica
Inizio dalle 11.00 alle 12.00
	
	
	AK
	tp827p3
	
luigi.santacroce@uniba.it]

	Microbiologia e Microbiologia clinica
Inizio dalle 12.15 alle 13.15
	
	
	LZ
	tp827p3
	
luigi.santacroce@uniba.it

	Neurochirurgia
	1
	5
	AK
	w2vt5nw
	Monica Montagnani
monica.montagnani@uniba.it

	Neurochirurgia 
C.I.  Scienze Neurologiche
	1
	5
	LZ
	jbtn851
	Raffaella Messina raffaella.messina@uniba.it

	Neurologia
Inizio Lunedi 20.09.21
Dalle Ore 8 Alle Ore 20 Si Effettueranno Online
	
	
	
LZ
	
ei4az7t
	
Isabella Laura Simone isabellalaura.simone@uniba.it

	Neuropsichiatria Infantile

	
	
	
AK
	
l15r41b
	Lucia Margari
lucia.margari@uniba.it

	Neuropsichiatria Infantile

	
	
	
LZ
	
b61ej0e
	Lucia Margari
lucia.margari@uniba.it

	Neuroradiologia
	1
	5
	LZ
	jf5dccn
	Amato Antonio Stabile Ianora


	Psichiatria
	
	
	
	
8q2cglc
	Francesco Margari  francesco.margari@uniba.it

	
Psichiatria

	
1
	
5
	
LZ
	
vgevo7l
	Alessandro Bertolino
Rosa Barca
rosabarca86@gmail.com

	Psicologia Clinica
Le lezioni iniziano 22/9/21
	
	
	AK
	1i7ofmf
	Maria De Caro mfdecaro51@gmail.com

	Psicologia Clinica
LE lezion inziano 22/9/21
	
	
	LZ
	1i7ofmf
	Maria De Caro
mfdecaro51@gmail.com

	Semeiotica Articolare Soggetto Normale 
C.I.
Anatomia Umana 1
	1
	2
	AK 
	 Lck1r5x
	Giovanni Vicenti

	Semeiotica Articolare Soggetto Normale 
C.I.
Anatomia Umana 1
	1
	2
	LZ 
	 Lck1r5x
	Giovanni Vicenti

	Semeiotica Medica Normale
	
1
	
2
	AK
	g6q6a7v
	Gianfranco Lauletta   gianfranco.lauletta@uniba.it

	SEMEIOTICA
	1
	2
	LZ
	qv6wndx
	Marcella Prete marcella.prete@uniba.it

	Scienze Neurologiche
	
	
	
AK
	
714m3dl
	Damiano Paolicelli   damiano.paolicelli@uniba.it

	Storia della Medicina
C.I,
Scienze Umane
	1
	1
	AK
	doum288
	Maria Grazia Albano
mariagrazia.albano@uniba.it

	Storia della Medicina
C.I,
Scienze Umane
	1
	1
	LZ
	2ecomzt
	
Maria Grazia Albanomariagrazia.albano@uniba.it



